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A) INMOVILIZADO

I.Inversiones destinadas al uso general

II.Inmovilizaciones inmateriales

III.Inmovilizaciones materiales

IV.Inversiones gestionadas

V.Inversiones financieras permanentes

VI.Deudores no presupuestarios a L/P
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCIC
C) ACTIVO CIRCULANTE

I. Existencias

II.Deudores

19.631.931,21

20.500.591,37

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.967,04 31.643,76
0,00 0,00
0,00 0,00
143.871,11 143.871,11
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
132.904,07- 112.227,35-

19.620.964,17

20.468.947,61

18.971.415,26
1.198.788,36
792.223,63
3.311.459,95
4.652.923,03-

18.971.415,26
1.164.439,71
792.223,63
3.264.345,12
3.723.476,11

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

5.115.349,78

5.073.061,91

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2.780.025,12

2.582.699,29

2.780.025,12
0,00
0,00
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2.582.699,29
0,00
0,00
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0,00 0,00

0,00 0,00

ITII.Inversiones financieras temporales 176.661,59 184.837,78
0,00 0,00

176.661,59 184.837,78

0,00 0,00

0,00 0,00

IV.Tesoreria 2.158.663,07 2.305.524,84
V.Ajustes por periodificacién 0,00 0,00
T O T AL G E N E R A L 24.747.280,99 25.573.653,28
A) FONDOS PROPIOS 22.098.291,99- 23.166.215,66-
I. Patrimonio 34.812.194,86- 34.812.194,86-
34.812.194,86- 34.812.194,86-

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

II. Reservas 0,00 0,00
ITII. Resultados de ejercicios anteriores 11.645.979,20 12.010.656,30
2.229.141,30- 1.864.464,20-

13.875.120,50 13.875.120,50

IV. Resultados del ejercicio 1.067.923,67 364.677,10-
B) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS 0,00 0,00
C) ACREEDORES A LARGO PLAZO 0,00 0,00
I. Emisiones de obligs y otros valores n 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

II. Otras deudas a largo plazo 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

IIT. Desembolsos pendtes sobre accs no e 0,00 0,00
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D) ACREEDORES A CORTO PLAZO 2.648.989,00- 2.407.437,62-
I. Emisiones de obligs y otros valores n 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
II. Deudas con entidades de crédito 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
III. Acreedores 2.648.989,00- 2.407.437,62-
2.085.185,96- 1.880.626,53-
37.000,00- 37.000,00-
0,00 0,03-
487.381,95- 452.595,07-
0,00 0,00
39.421,09- 37.215,99-
IV. Ajustes por periodificacion 0,00 0,00
E) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS COR 0,00 0,00
I. Provisién para devolucién de impuesto 0,00 0,00
T O T AL G E N E R A L 24.747.280,99- 25.573.653,28-
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